
Allstar® 

Kodne kartupeļiem



Allstar®

Darbīgā viela Xemium®   (fluksapiroksāds), 300 g/l

Formulācija Suspensijas koncentrāts (SC)

Efektivitāte Melnais kraupis, sudrabotais kraupis, kartupeļu antraknoze

Apstrādes metode 
un deva

Sēklas materiāla apstrāde pirms stādīšanas: 20 ml / 100 kg
Apstrāde stādīšanas laikā: 20 ml / 100 kg
Apstrāde vagās: 0,6 l / ha

Apstrāžu skaits 1 apstrāde



Allstar®
Efektivitāte apstrādājot stādāmo materiālu (20mL/100kg)

Kartupeļu antraknoze

(Colletotrichum coccodes)

Sudrabotais kraupis

(Helminthosporium solani)

Melnais kraupis

(Rhizoctonia solani)

= viduvēja efektivitāte (40-59,9%) 

= augsta efektivitāte (> 80%)



Allstar®

Iespēja izmantot dažādas apstrādes metodes

Apstrāde pirms 
stādīšanas

Apstrāde 
stādīšanas laikā

Apstrāde 
vagās



Allstar®
Drošam sezonas startam

29

43
49

54

73

87
80

90 94
88 91 94

88 91 94

0

20

40

60

80

100

bez apstrādes tirgus standarts Allstar®
20 ml / 100 kg

S
ad

īg
ša

na
,(

%
)

Kartupeļu sadīgšana lauka izmēģinājumos Vācijā, 2013
Allstar® salīdzinājumā ar tirgus standartu

apstrāde stādīšanas laikā

69 dienas pēc stādīšanas
54 dienas pēc stādīšanas
47 dienas pēc stādīšanas
40 dienas pēc stādīšanas
32 dienas pēc stādīšanas

5.
4.
3.
2.
1.

1.  2.  3.  4.  5.



Allstar®
Efktivitāte pret melno kraupi (Rhizoctonia solani)

18 izmēģinājumi NL, DE, FR un UK 7 izmēģinājumi NL, UK, CZ, DE un FR3 izmēģinājumi DE un UK

0

20

40

60

80

100

pirms stādīšanas stādīšanas laikā apstrāde vagā

Allstar®
Tirgus standarts

E
fe

kt
iv

itā
te

,%

Allstar® nodrošina augstu efektivitāti pret melno kraupi



0

20

40

60

80

100

Allstar®
(20 ml / 100 kg)

Standarts 1 Standarts 2 Standarts 3

E
fe

kt
iv

itā
te

,%

Vērtējums balstīts uz diviem laboratorijas izmēģinājumiem, 2014

Allstar®
Efektivitāte pret sudraboto kraupi (Helminthosporium solani) 

Allstar® uzrāda būtisku iedarbības līmeni pret sudraboto kraupi



Allstar®
Efektivitāte pret kartupeļu antraknozi (Colletotrichum coccodes)

Mafex in-furrow

0

20

40

60

80

pirms stādīšanas apstrāde vagās

Allstar® Tirgus standarts
E

fe
kt

iv
itā

te
,%

Lauka izmēģinājums Vācijā, 2013

Allstar® uzrāda būtisku iedarbības līmeni pret kartupeļu antraknozi



25

30

35

40

45

50

55
R

až
a,

 t/
ha

Column1
Column2
Column3

+ 4,1 t

Allstar®

Labākais efektivitātes un selektivitātes apvienojums 
nodrošinās augstākās ražas

+ 3,9 t
+ 2,9 t

14 izmēģinājumi NL, 
DE, FR, CZ un UK 

6 izmēģinājumi DE un CZ 7 izmēģinājumi NL, CZ un DE
pirms stādīšanas stādīšanas laikā apstrāde vagā

bez apstrādes
Allstar®

tirgus standarts



Allstar® priekšrocības
n Iespēja izmantot dažādas apstrādes metodes 

n Augsta efektivitāte pret melno kraupi un blakusefekts pret sudraboto 
kraupi un kartupeļu antraknozi

n Augsta selektivitāte: ātra un vienmērīga kartupeļu sadīgšana

n Vienkārša lietošana: zema lietojamā deva un ļoti laba sajaukšanās 
spēja

n Piemērota visiem kartupeļu audzētājiem
(sēklai, pārtikai, cietei)

Allstar® ir labākais efektivitātes un selektivitātes 
apvienojums, kas nodrošinās augstākās ražas




